
1

ごあいさつ�

　平素より私ども南都銀行をご利用、お引き立ていただき、誠にありがとうございます。�

　皆さまに当行に対するご理解をなお一層深めていただくため、本年もディスクロージャー誌

｢2005南都銀行レポート｣を作成いたしました。ご一読いただき、ご参考にしていただければ

幸いに存じます。�

　さて、わが国経済は大企業を中心に収益が改善し、設備投資も着実に増加するなど、

企業部門は比較的好調を維持、個人部門にも徐々に波及しております。一方地元経済に

おいては、生産面など一部指標において改善が見られるものの、全般的には盛り上がりに

乏しく、足踏みの状態が続いています。�

　こうしたなか当行は、本年4月から新中期経営計画｢バリューアップ“NANTO”～新たな

成長…お客さまとともに～｣をスタートさせました。金融機関の競合が一段と厳しくなるなか、

お客さまの視点に立った新たな営業戦略を展開いたします。そして、地域・お客さま、株主、

従業員といったそれぞれのステークホルダーと信頼関係を築くことで、当行の企業価値を

向上させ、お客さまとともに成長する銀行をめざしてまいります。�

　どうか、今後とも一層のお引き立て、ご愛顧を賜りますよう心からお願い申し上げます。�

�

　　　平成１７年７月�

取締役頭取�




